

sobota, 14.10.2023

XXVIII Niedziela Zwykła - 15. X. 2023 r.

XXVIII Niedziela Zwykła - 15. X. 2023 r.

W całej Polsce przeżywamy 23 Dzień Papieski pod hasłem: „*W. Jan Paweł II Cywilizacja Życia*”. Składamy serdeczne "Bóg zapłać!" wszystkim za wsparcie ofiarami Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Z tych środków m.in. fundowane są stypendia dla uzdolnionej, ale ubogiej młodzieży. Także dziś obchodzimy Dzień Dziecka Utraconego – zmarłego w wyniku: choroby, wypadku czy też poronienia. Wierząc, że każde życie które się zaczęło na ziemi ma swoją kontynuację po śmierci, modlimy się za rodziców i rodziny niosących ból rozstania. W Zamościu dziś będzie też wspólna modlitwa o godz. 14.00 na cmentarzu komunalnym. Dziś po mszy wieczornej pierwsza katecheza! Zapraszamy Was - a za Waszym pośrednictwem tych, których dotknęło wypalenie osobiste, małżeńskie, rodzinne czy też kryzys dorastania Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR 7 *W. Rity*. W naszej parafii jest 8 kół w tym jedno męskie. Zapraszam do podjęcia decyzji i wstąpienia w szeregi modlących się na różańcu. Codziennie gromadzimy się w naszym kościele o godz. 17.20 na modlitwie różańcowej i przez wstawiennictwo Matki Bożej omadlamy nasze kłopoty i niepokoje, smutne i radosne chwile życia. Dzieci zbierają naklejki ukazujące kolejne elementy z życia rodziny bł. Ulmów. Przypominamy rodzicom dzieci klas trzecich i ósmych o uczestnictwie w nabożeństwie różańcowym jako istotnym elemencie przygotowania do przyjęcia sakramentu komunii i bierzmowania. Zapraszamy. Jeżeli w domach mamy uszkodzone różańce to prosimy je przynieść na parafię. Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej, w czwartek wieczorem II wspólnota ma czas dzielenia się swoim doświadczeniem wiary; - w środę nie ma spotkania dla kandydatów; - w czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca; - w piątek o 18.30 zbiórka ministrantów; - w sobotę o godz. 16.30 chórek „Dzieci Maryi” 17.10. we wtorek patriarcha Jerozolimy prosi chrześcijan o dar postu i modlitwy o pokój w Ziemi Świętej W środę 18.10. Akademia Zamojska i Duszpasterstwo Rodzin zaprasza, do kościoła św. Katarzyny, na godz. 17.00 na Mszę św. i wykład ks. dr. Krzysztofa Irka „Piękno kobiety – żony, matki”. Za tydzień, 22.10. o godz. 17,30 nabożeństwo do św. Rity – świętej od spraw trudnych i beznadziejnych, patronki kobiet. Wspólnie pomodlimy się w intencjach polecanych przez szukających wsparcia św. Rity. Przyjmujemy błogosławieństwo róż, złożymy ofiarę Eucharystyczną. W indywidualnej adoracji oddamy cześć relikwiom świętej. Przy wyjściu można pobrać kartki, na których napiszemy intencję. Serdecznie zapraszamy! Zostało już tylko kilka miejsc na wyjazd w sobotę 28-go do Przemysła i Kalwarii Paclawskiej. Już zapisanych prosimy o kontakt z ks. Marcinem lub ze mną. Powoli zapełniają się miejsca na planowanej na kwiecień 7 dniowej pielgrzymce autokarowej do Włoch: Asyż, Cascia, Rzym, Monte Cassino, San Giovanni Rotondo i Loreto. Koszt 3200 zł Z okazji uroczystości Wszystkich Świętych przy wyjściach wyłożone są kartki na wypominki, na których możemy wypisać imiona zmarłych, polecanych modlitwie Kościoła. Zapraszamy do wzajemnej modlitwy, rodziny i bliskich także sąsiadów, dlatego do dni miesiąca listopada przypisaliśmy poszczególne ulice (układ dni i ulic znajdziemy na tablicach ogłoszeń). Natomiast rodziców i dzieci chcemy zaprosić do udziału w „Korowodzie Świętych” w którym wezmą udział dzieci przebrane za jakiegoś świętego. Chcemy aby korowód odbył się 5 listopada o godz. 12.30. Wszystkim ofiarodawcom składamy „*Bóg Zapłać!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Przy wyjściach są do nabycia m.in.: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”. W zakrystii kalendarze KRZ. Swoją ziemską pielgrzymkę po 91 latach zakończył śp. Stanisław Cisto z ul. Łąkowej W dniu dzisiejszym obok „obowiązków” wobec nieba mamy jeszcze „obowiązki” wobec tego świata, a w tych sprawach tak nauczał św. Paweł: „*Zalecam więc przede wszystkim, by prosić, modlitwy, wspólne błaganie, dziękczynienia odprawiane były za wszystkich ludzi: za królów i za wszystkich sprawujących władzę, abyśmy mogli prowadzić życie ciche i spokojne z całą pewnością i godnością. Jest to bowiem rzecz dobra i miła w oczach Zbawiciela naszego, Boga, który pragnie, by wszyscy ludzie zostali zbawieni i*

doszli do poznania prawdy.” (1Tym 2,1-4) Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,* Mocą Bożą strąć do piekła. Amen